1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

TONLY ELECTRONICS HOLDINGS LIMITED
通力電子控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：01249）
（「本公司」）

自願性公告
關於美國發佈「建議徵收中國產品關稅清單」

對本公司影響情況說明

本公告由本公司自願作出。

鑒於2018年4月4日美國貿易代表辦公室公佈了對華部分商品額外徵收25%關稅的
建議清單（「清單」），本公司之最終控股股東TCL集團股份有限公司（其股份於深
圳證券交易所上市（證券代碼：000100），連同其附屬公司合稱「TCL集團」）於
2018年4月9日於深圳證券交易所刊發公告（「TCL集團公告」），就清單對TCL集團
目前各業務板塊現狀作出說明，當中提到TCL集團在全球具有較強的品牌競爭力
和營銷能力，清單對其影響有限，TCL集團將採取一切有效措施維護企業利益。
TCL集團公告其中內容涉及本公司的部分業務，當中提到公司智能AV產品於美國
之業務暫未受到直接影響，詳情可瀏覽TCL集團公告（http://www.cninfo.com.cn/

cninfo-new/di sclosure/szse_main/bulletin_detail/ true/1204592699?announceTi

me=2018-04-09%2007:58）。

2

本公司認為清單對本公司影響有限，本公司會密切關注相關情況變動，保持與投
資者互動溝通。

代表董事會
主席
廖騫

香港，二零一八年四月九日

於本公佈日期，董事會成員包括執行董事于廣輝、宋永紅及任學農；非執行董事
廖騫；獨立非執行董事梁耀榮、潘昭國及李其。